serviços de interesse municipal por meío de compra e serviços
compartilhados junto ao Consórcío Público para o Desenvclvimento da
Região Agreste Meridional de Pernambuco - CODEAM.

Art. 20 Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a abrir crédito
adicional especial ao orçamento vigente, Ro valor de Rg 125.040,CIO
(cento e vinte e cinco mil e quarenta reais), para subsidiar o custeío com
compras compartilhadas por meio do Consórcio Público para o
Desenvolvimento da Região Agreste Meridional de Pernambuco
CODEAM, quanto às obrigações previstas nos Contratos de Rateio e
Programa, para a inserção de novas dotaÇões orçamentária na Lei

[...]

Falácio Municipal João de,Àssis Moreno I Hua Augusto Peixoto, 31, Centro - $ã* Joâo/PE - CEP:

UM RUMO NOVO COM
A FORC.A DO POVO

Art. 50 Os créditos especiais autorizados nesta Lei serão
consignados à estrutura administrativa das Secretarias Munie ipais de
Administração e de saúde no valor de Rg 125.040,00 (cento e vinte e
cinco mil e quarenta reais), das respectivas unidades ürçamentárias e
ficando incorporado ao Quadro de Detalhamento da Despesa - eDD.

Art, 60 As despesas decorrentes da abertura dos presentes créditos
especiais serão cobertas com recursos de que trata o artigo 43 da Lei